1

中国室内装饰协会文件

中室协函[2016] 02 号

关于举办“全国室内装饰施工企业甲级

项目经理、监理师专业会员考试辅导班”的通知

各有关单位：

为了更好地整合人才，方便从事室内装饰管理工作人员持证上

岗，提高效率。中国室内装饰协会定于 2016年 10月  日在北京举

办“全国室内装饰施工企业甲级项目经理、监理师专业会员考试辅

导班”。现将有关事宜通知如下：

一、报考室内装饰监理师专业会员条件

申报“高级室内装饰监理师专业会员”，须具备下列条件之一：

     （1）获得博士学位，或硕士学位，或双学士学位，或取得高

级专业技术职称，或取得行业高级职业资格，从事室内装饰设计、

施工管理三年以上或装饰工程监理工作一年以上；

（2）本专业或相近专业大学本科毕业，或取得高级专业技术职

称，或取得行业高级职业资格，从事室内装饰设计、施工管理五年

以上或装饰工程监理工作三年以上；

（3）本专业或相近专业大学专科毕业，或取得中级专业技术职

称，或取得行业中级职业资格，从事室内装饰设计、施工管理七年

 2

以上或装饰工程监理工作五年以上；

（4）非本专业或相近专业大学专科以上毕业，从事室内装饰设

计、施工管理九年以上或装饰工程监理工作七年以上；

（5）取得室内装饰监理师证书后，从事装饰工程监理工作二年

以上。

申报“室内装饰监理师”条件，须具备下列条件之一：

（1）获得博士学位，或硕士学位，或双学位学士，或取得高级

专业技术职称，或取得行业高级职业资格，从事室内装饰设计、施

工管理一年以上；

（2）本专业或相近专业大学本科毕业，或取得高级专业技术职

称，从事室内装饰设计、施工管理三年以上或装饰工程监理工作一

年以上；

（3）本专业或相近专业大学专科毕业，或取得中级专业技术职

称，或取得行业中级职业资格，从事室内装饰设计、施工管理五年

以上或装饰工程监理工作三年以上；

（4）非本专业或相近专业大学专科以上毕业，从事室内装饰设

计、施工管理七年以上或装饰工程监理工作五年以上；

    （5）高中、中专毕业从事装饰工程监理工作七年以上。

申报材料：

参加培训班的人员，需填报《全国室内装饰专监理师专业会员

培训班报名表》、《室内装饰监理师专业会员资格申报表》，提交学历、

职称、身份证复印件、照片两张和参与监理项目的业绩证明等材料。

二、报考甲级项目经理专业会员条件

参加甲级项目经理专业会员培训班的学员，必须符合《全国室

内装饰施工企业甲级项目经理资格管理办法》的有关规定，即：担

 3

任过乙级室内装饰施工企业两个以上施工项目的负责人，并具有大

专以上学历或具有中级以上专业技术职称。

参加培训班的人员，需填报《全国室内装饰甲级项目经理专业

会员培训班报名表》、《全国室内装饰甲级项目经理资格申报表》，提

交学历、职称、身份证复印件、两张一寸照片。

三、颁发证书

学员经考试合格后由中国室内装饰协会颁发相应的专业会员证

书。

四、培训时间及收费标准

报到时间：10月   日，培训时间：10月   日---10月 日

(具体日期待定）

收费标准：参加培训的每人缴费 5200元（含六天食宿）。

同时报考项目经理和监理师证书的，另交费 1000元。

联 系 人：曹雪峰 赵芳芳

电话：010-57470775  13164239502  15810646598

传真：010-84600936/37

五、报到考试地点

北京市东直门外香河园路左家庄 11号飞月楼宾馆

宾馆总机联系方电话：010-66358691

附件：全国室内装饰监理师培训班报名表

全国室内装饰施工企业甲级项目经理培训班报名表

                                    中国室内装饰协会

                       2016年 7月 24 日

附件

 4

          全国室内装饰监理师专业会员培训班报名表

姓    名  性 别  身份证号

文化程度
 技术职称或

职业资格

职    务

工作单位

地 址

邮  编  电 话  手机号

全国室内装饰施工企业甲级项目经理专业会员

培训班报名表

姓    名  性 别  身份证号

文化程度
 技术职称或

职业资格

职    务

工作单位

地 址

邮  编  电 话  手机号